
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 의료급여사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,661,045 3,275,329 385,716

200 세외수입 266,177 49,000 217,177

210 경상적세외수입 2,000 4,000 △2,000

216 이자수입 2,000 4,000 △2,000

216-01 공공예금이자수입 2,000 4,000 △2,000

< 생활보장과 > 2,000 4,000 △2,000

○공공예금 이자수입 2,000 4,000 △2,000경정 2,000,000원

220 임시적세외수입 264,177 45,000 219,177

225 지난연도수입 219,177 0 219,177

225-01 지난연도수입 219,177 0 219,177

< 생활보장과 > 219,177 0 219,177

○지난연도 의료급여 부당이득금 환수금 219,177 0 219,177219,177,000원*1식

500 보조금 672,728 621,666 51,062

510 국고보조금등 580,433 536,976 43,457

511 국고보조금등 580,433 536,976 43,457

511-01 국고보조금 580,433 536,976 43,457

< 생활보장과 > 580,433 536,976 43,457

○의료급여 자치단체경상보조 580,433 536,976 43,457

▷요양비 및 장애인보장구 283,953 247,200 36,753

▷본인부담 환급금 13,260 7,200 6,060

▷본인부담 보상금 11,844 11,200 644

경정 283,953,000원

경정 13,260,000원

경정 11,844,000원

520 시ㆍ도비보조금등 92,295 84,690 7,605

521 시ㆍ도비보조금등 92,295 84,690 7,605

521-01 시ㆍ도비보조금등 92,295 84,690 7,605

< 생활보장과 > 92,295 84,690 7,605

○의료급여 자치단체경상보조 82,785 75,180 7,605

▷요양비 및 장애인보장구 49,692 43,260 6,432

▷본인부담 환급금 2,320 1,260 1,060

▷본인부담 보상금 2,073 1,960 113

경정 49,692,000원

경정 2,320,000원

경정 2,073,000원

700 보전수입등및내부거래 2,722,140 2,604,663 117,477

710 보전수입등 117,477 0 117,477

711 잉여금 117,477 0 117,477

711-01 순세계잉여금 117,477 0 117,477

< 생활보장과 > 117,477 0 117,477

○순세계잉여금 117,477 0 117,477117,477,000원*1식


